136076

## PROCARIOMART S.A.

Guayaquil, 20 de Septiembre del 2011

Señor

Ing. Teodoro Malo
Ciudad.-

73191-U-09

De nuestras consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía **PROCARIOMART S.A.** en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted en calidad de **GERENTE GENERAL** de la misma por un período de **CINCO AÑOS**, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, pudiendo ser reelegido indefinidamente.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía en forma individual, así como los demás deberes y atribuciones determinados en la Ley y en los Artículo Decimo Octavo Estatuto Social de la Compañía.

La Compañía **Procariomart S.A.** se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Dr. Jorge Pino Vernaza,, Notaria Onceava del Cantón Guayaquil, en Abril 17 de 2009, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil en Julio 27de 2009.

Particula<del>r que</del> comunico a usted para los fines legales consiguientes.

Muy stentamente,

KUTN ABAD

SECRÉTARIA AD HOC DE LA JUNTA

C.I. No. 0911984839

Razón: Acepto la elección al cargo de Gerente General de la compañía PROCARIOMART S.A., según el nombramiento que antecede.

ING. TEODORO MÁLO MALO

GERENTE GENERAL

C.I. 010190024-9

Guayaquil, 20 de Septiembre del 2011

W

ok.

## NUMERO DE REPERTORIO:59.376 FECHA DE REPERTORIO:26/sep/2011 HORA DE REPERTORIO:11:00

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintiseis de Septiembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PROCARIOMART S.A., a favor de TEODORO MALO MALO, a foja 87.287, Registro Mercantil número 17.305.

ORDEN: 59376

REVISADO POR:

XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL